
ZARZĄDZENIE NR 224/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 8 czerwca 2012 r.

w sprawie sprzedaży gruzu granitowego, pozyskanego w ramach rozbiórek nawierzchni 
drogowych, znajdującego się na placu Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz. 
984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. 
z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, Nr 102 poz. 1055; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. 
U. z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 
679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Zarządza się sprzedaż gruzu pozyskanego w ramach rozbiórki nawierzchni drogowych 

w trakcie prowadzonych remontów i przebudowy dróg dla osób prawnych i fizycznych zwanych dalej 
nabywcami. 

2. Sprzedaży podlega gruz granitowy, z zanieczyszczeniami betonowymi i ziemnymi, taflami 
połączonych kostek granitowych (kostka 20x20 cm oraz 20x25 cm) w ilości maksymalnej 600 ton. 

§ 2. Ustala się następujący sposób sprzedaży: 

1. Ustala się cenę gruzu w wysokości 50,00 zł brutto za 1 tonę . Nabywca pokrywa koszty załadunku 
i transportu gruzu we własnym zakresie. Wywiezienie kostki odbędzie się 
w terminie do 14 dni od chwili podpisania umowy kupna/sprzedaży. 

2. Ofertę kupna z określeniem ilości gruzu (w tonach) należy składać na piśmie w Sekretariacie 
Urzędu Miasta Bolesławiec, Rynek 41 (Ratusz), pok. 101. 

3. Wpłaty za zakupiony gruz należy dokonać na konto Urzędu Miasta Bolesławiec w PKO BP S.A. 
Oddział Bolesławiec, nr 98 1020 2137 0000 9002 0046 4230, przed odbiorem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Komunalnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5A2B7392-4964-4402-8709-9E33A4B23C88. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Postanawia się dokonać sprzedaży gruzu pozyskanego w ramach rozbiórki nawierzchni drogowych 

w trakcie prowadzonych remontów i przebudowy dróg. Sprzedaży podlegać będzie gruz granitowy, 
z zanieczyszczeniami betonowymi i ziemnymi, taflami połączonych kostek granitowych (kostka 20x20 
cm oraz 20x25 cm) w ilości maksymalnej 600 ton z ok. 900 ton zgromadzonych na placu Zakładu 
Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. przy ul. Gałczyńskiego 51 w Bolesławcu. 

Sprzedaż polegać będzie na składaniu pisemnych ofert przez osoby fizyczne i prawne, zainteresowane 
nabyciem kostki brukowej w sekretariacie Urzędu. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za uzasadnione. 

RR/RR 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5A2B7392-4964-4402-8709-9E33A4B23C88. Podpisany




